
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/250/2017/OVR

"Zpracování projektové dokumentace pro regeneraci okolí objektu nákupního centra JEDNOTA v úl.
Petlerská v Klášterci nad Ohři"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., e-mail:

Ing.arch. Václav Rusňák
Husova 3288/59, 430 03 Chomutov
88830411

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od
4.června 2012

M-Bank

Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 18.9.2017 z důvodu
dHčIch změn v PD na základě připomínek PČR, z důvodu opatření samostatných závazných
stanovisek dotčených orgánů státní správy, dle změny zákona od 1.1.2018 Č.183/2006 Sb., stavební
zákon.

II.

2.1. ČI. Ill Čas plnění bod 3.2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,3.2 Doba realizace díla bude celkem 439 kalendářních dní.

Strana 1/2



Zhotovitel zahájí provádění díla dnem : od 9.9.2017
Termin dokončeni díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : do 22.11.2018

3.1. .Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujícL Pro případ, že
je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen,
pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek
následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 18.9.2017 a nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č, l: Upravený harmonogram prací.

Strana 2/2



Příloha Č.4
Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace
Název zakázky:

Zpracování projektovO dokumentace pro regeneraci okolí objektu nákupního contra JEDNOTA v úl, Potlorská v Klášterci nad Ohři

Datum zpracování

Zpracoval

Název dodavatele

Těmín zahájení

.

.

.

r

1.1.2017

VÁCLAV RUSŇÁK

VÁCLAV RUSŇÁK

9.9.2017 -- " -- ' Termín dokončení : 22.11.2018

časový harmonogram rozpracovanosti fázi PD:

č. Fáze rozpracovanosti PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání

2 PřipomÍnkováni návrhL| stavby objednatelem

3 Zapracování připomínek objednatele l zpracování DŮR

4 lČ. pro Ur VC. podání žádosti o vydání Ur

5 Územní řízeni (od podání žádosti do vydáni Ur VC. nabytí právní
moci)

6 Zpracováni DPS pro SP

7 lČ. pro SP a případné vodoprávní řízeni VC. podání žádosti o
vydáni SP a případné vodoprávní povolenI

8 Stavební případně vodoprávní řIzenľ (od podání žádosti do vydání
SP případně VP vC. nabyti právní moci)

9 Odevzdáni DPS VC. rozpočtu a výkazu výíněr

Datum UkončE3nl
Počet dni fáze PD

45- dni 24.10.2017

14 dní 7.11.2017

" - 55 dni · 1.1.2018

" 45 dni 15.2.2018

75 dní 1.5.2018

" 55" dní 25.6,2018

45 dni 9.8,2018

60 dni 8.10.2018

-- '"-' "45 dni 22.11.2018
- - — : ":

Maximální počet dní celkem 439 dní

Poz.: Vpř/padě dokončenl dané fáze rozpracovanosti PD v kratšl lhůtě, než která je stanovena harmonogramem, má se za to, že den
nás/edujk/ zač/ná běžet lhůta navazuj/c/ fáze ruzpracovanosti PD.(např. když objednatel ze své lhůty pm pňpom/nkován/ využije
pouze 4 dny, den nás/eduj/c/ začíná běžet lhůta pro zapracovánl pň'pom/nek a calková lhůta se tak zkrátí o 10 dnl.)

V Chomutově dne 2-7 Z). 2c'Ř


